[image: image1.jpg]MVHﬁuMﬁAAbHOE OBPA3OBAHUE

KOITbIAOBCKOE

CEAbCKOE ITOCEAEHUE

АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 04 июня 2020г.                                                               № 116
п. Копылово

О внесении изменений в приложение № 1
к постановлению Администрации Копыловского
сельского поселения от 02.09.2014  № 120

«О создании межведомственной приёмочной комиссии»

       На основании главы 3 и главы 4 Жилищного кодекса Российской Федерации, в целях установления единого порядка в подтверждении окончания перевода жилого (нежилого) в нежилое (жилое) помещение, завершения переустройства и (или) перепланировки жилого помещения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение № 1 к постановлению Администрации Копыловского сельского поселения 02.09.2014 № 120 «О создании межведомственной приёмочной комиссии» изложить в следующей редакции согласно приложению

2. Опубликовать настоящее Постановление в информационном бюллетене Копыловского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Копыловское сельское поселение» в сети Интернет (http://kopilovosp.tomsk.ru/).

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения  (Глава Администрации)                             А.А. Куринский

Приложение № 1

к Постановлению Администрации

 Копыловского сельского поселения

от 04 июня  2020г.  № 116
Состав

межведомственной приёмочной комиссии

	Председатель комиссии
	 Харьковский Аркадий Владимирович – заместитель Главы Администрации – начальник отдела по обеспечению жизнедеятельности населения

	Члены комиссии:

	Представитель по градостроительству Администрации Копыловского сельского поселения
	Чурикова Наталия Александровна – специалист 1 категории по землеустройству и градостроительству

	Представитель по юридическим вопросам
	Зайцев Дмитрий Владимирович – специалист 1 категории  - юрисконсульт

	Представитель предприятия ЖКХ сельского поселения (по согласованию)

	Представитель организации подрядчика (при наличии)

	Заявитель

Глава поселения  (Глава Администрации)                        А.А. Куринский